
Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

25-26 mai 2013

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C1

ST BFSO BP

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Savary Normand 20051. Sâles FSG 37.60 Or9.50 9.359.30 9.45

Gapany Adrien 20032. Sâles FSG 37.30 Argent9.40 9.309.00 9.60

Chassot Mathis 20043. Cugy-Vesin FSG 37.20 Bronze9.00 9.459.40 9.35

Liniger Noé 20054. Cugy-Vesin FSG 36.80 Distinction9.40 9.059.35 9.00

Montandon Théo 20055. Cugy-Vesin FSG 36.05 Distinction8.85 9.409.10 8.70

Soares Diogo 20006. Marly Soc. gym. 35.90 Distinction9.15 8.759.30 8.70

Corpataux David 20037. Tafers TV 35.80 Distinction9.00 8.908.95 8.95

Guillebeau Noël 20048. Tafers TV 35.45 Distinction9.05 8.758.60 9.05

Cherbuin Ethane 20059. Domdidier FSG 35.40 Distinction8.95 8.809.00 8.65

Jordan Lucas 200210. Charmey FSG 35.20 Distinction9.25 8.808.70 8.45

Cottet Mathis 200411. Ursy Gym 35.10 Distinction8.85 8.759.00 8.50

Andrey Jonas 200512. Romont Gym 35.05 Distinction9.05 8.658.65 8.70

Guinans Kelian 200413. Cugy-Vesin FSG 34.758.15 9.158.75 8.70

Peiry Joseph 200414. Ursy Gym 34.708.85 8.508.60 8.75

Castella Emile 200515. Sâles FSG 34.658.90 8.508.65 8.60

Semeraro Adrian 200416. Domdidier FSG 34.508.85 8.658.65 8.35

Corpataux Simon 200517. Tafers TV 34.458.85 8.308.60 8.70

Lopez William 200618. Ursy Gym 34.458.70 8.508.70 8.55

Guillebeau Sim 200319. Tafers TV 34.408.95 8.358.30 8.80

Morel Hélio 200520. Bulle FSG 33.808.10 8.708.75 8.25

Da Silva Gabriel 200521. Ursy Gym 33.658.00 8.558.80 8.30

Tinguely Dylan 200522. Ursy Gym 33.608.65 8.108.40 8.45

Monney Noah 200523. Fribourg-Ancienne FSG 33.558.75 8.658.05 8.10

Mora Marcos 200524. Ursy Gym 33.508.35 8.508.25 8.40

Grivel Tim 200425. Ursy Gym 33.408.30 8.408.40 8.30

Hausherr Tristal 200526. Ursy Gym 33.008.45 7.908.25 8.40

Berthalon Neil 200527. Ursy Gym 32.908.45 8.807.95 7.70

Godel Thibaud 200528. Domdidier FSG 32.008.00 8.607.55 7.85

Lièvre Sven 200529. Ursy Gym 31.858.30 8.007.80 7.75

Reggiali Eren 200630. Fribourg-Ancienne FSG 31.708.00 8.307.25 8.15

Yerly Julien 200531. Romont Gym 31.707.65 8.257.85 7.95

Dafflon Victor 200632. Romont Gym 31.657.95 8.057.35 8.30

Alves Paris 200533. Ursy Gym 31.057.60 8.057.60 7.80

Damon Kevin 200634. Ursy Gym 30.807.65 7.957.50 7.70

Savagnin Noah 200635. Ursy Gym 28.806.80 7.706.70 7.60



Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

25-26 mai 2013

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C2

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Devins Mathieu 19991. St-Aubin Gym 46.65 Or9.15 9.359.55 9.05 9.55

Conus Romain 20022. Sâles FSG 46.45 Argent9.20 9.559.00 9.10 9.60

Brodard Owen 20033. Sâles FSG 45.80 Bronze9.20 9.208.65 9.35 9.40

Jenny Marc 20014. Tafers TV 45.75 Distinction9.35 9.158.45 9.80 9.00

Hofer Mateo 20025. Ursy Gym 45.60 Distinction9.35 9.059.35 8.90 8.95

Raemy Alex 20046. Bulle FSG 45.55 Distinction9.50 8.959.10 8.90 9.10

Savary Léo 20037. Sâles FSG 44.40 Distinction8.70 9.108.55 8.85 9.20

Brügger Julien 20048. Cugy-Vesin FSG 44.30 Distinction8.85 8.808.70 8.90 9.05

Peiry  Jacques 20029. Ursy Gym 44.20 Distinction8.85 9.159.00 8.35 8.85

Neuhaus Baptiste 200310. Bulle FSG 44.159.25 9.208.50 8.35 8.85

Douchez Arnaud 200411. Romont Gym 43.908.75 9.058.50 8.65 8.95

Hofer Ken 200112. Ursy Gym 43.658.45 9.358.30 9.00 8.55

Mooser Arthur 200013. Ependes FSG 43.358.25 9.158.30 8.70 8.95

Kühnen, Steven 200114. Attalens FSG 43.008.75 9.107.95 8.35 8.85

Ramel, Victor 200415. Attalens FSG 42.958.80 8.958.15 8.70 8.35

Tâche Arthur 200416. Ursy Gym 42.958.95 8.757.85 8.65 8.75

Lugrin Gaëtan 200217. Cugy-Vesin FSG 42.908.60 9.108.20 8.15 8.85

Jordan Damien 199918. Charmey FSG 42.908.40 8.558.50 8.60 8.85

Buchs Nick 200019. Charmey FSG 42.658.90 8.857.80 8.80 8.30

Bonvin Mathis 200320. Cugy-Vesin FSG 42.658.65 8.657.95 8.60 8.80

Bondallaz Arthur 200221. Ursy Gym 42.208.35 8.358.05 8.55 8.90

Perroud, Léo 200122. Attalens FSG 42.158.40 8.758.00 8.30 8.70

Monney Leo 200323. Fribourg-Ancienne FSG 42.108.00 8.658.20 8.45 8.80

Montandon Maxime 200224. Cugy-Vesin FSG 41.808.85 8.507.90 8.10 8.45

Castella Eloi 200325. Sâles FSG 41.408.60 8.757.35 8.35 8.35

Jaquet Nathan 200226. Ursy Gym 40.308.20 8.057.90 8.45 7.70

Yerly Vincent 200227. Romont Gym 38.407.55 7.207.20 8.10 8.35

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C3

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Dubey Samuel 20011. Ursy Gym 44.70 Or9.05 8.959.20 8.45 9.05

Bosson Damien 20022. Bulle FSG 44.20 Argent8.90 8.708.95 8.90 8.75

Repond Jonas 20013. Bulle FSG 44.15 Bronze8.95 9.008.65 8.90 8.65

Fiaux, Guillaume 20034. Attalens FSG 44.00 Distinction8.80 8.409.35 8.80 8.65

Gavillet Damien 19995. Ursy Gym 43.70 Distinction9.20 8.908.75 7.95 8.90

Thürler Elias 19996. Ursy Gym 43.258.80 9.108.75 7.85 8.75

Scherly Thibaud 19997. Charmey FSG 42.759.30 8.258.40 8.45 8.35

Gacon Jason 20008. Ursy Gym 42.608.85 8.508.65 8.60 8.00

Nikolic David 20009. Romont Gym 42.358.95 7.559.05 7.75 9.05

Magnin Thibault 200010. Bulle FSG 42.158.70 8.758.15 8.60 7.95

Hess, Tim 200311. Fribourg-Ancienne FSG 41.858.90 8.358.75 7.45 8.40

Laub Julien 200012. Attalens FSG 41.708.90 7.758.40 8.10 8.55

De Raemy Nicolas 200113. Ependes FSG 40.858.30 8.308.00 8.00 8.25



Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C4

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Savary Antonin 19991. Sâles FSG 46.10 Or8.95 9.458.90 9.45 9.35

Tschanz Clifford 19972. Domdidier FSG 45.90 Argent8.95 8.809.60 9.35 9.20

Ramos Dany 19983. Bulle FSG 45.25 Bronze8.80 9.208.70 9.75 8.80

Kilchoer Lucas 19984. Bulle FSG 45.15 Distinction9.00 9.008.50 9.45 9.20

Maillard Arnaud 20005. Bulle FSG 44.95 Distinction8.90 9.108.35 9.50 9.10

Pasquier Jérémy 19986. Ependes FSG 44.85 Distinction8.90 8.909.25 8.85 8.95

Saudan Dorian 19997. Attalens FSG 44.80 Distinction9.10 8.908.85 8.80 9.15

Bosson Loïc 20008. Bulle FSG 44.20 Distinction8.70 8.708.60 9.15 9.05

Hess Mathias 19969. Tafers TV 44.008.55 9.158.65 8.70 8.95

Tâche Damien 199710. Attalens FSG 43.558.90 8.209.05 9.05 8.35

Dougoud Thibaud 199911. Romont Gym 43.208.25 8.558.95 8.90 8.55

Deillon Guillaume 199912. Ursy Gym 43.158.70 8.758.75 8.70 8.25

Agugliaro Nicolas 199813. Charmey FSG 42.758.80 8.308.05 9.25 8.35

Piguet Bastien 200214. Sâles FSG 42.709.10 9.008.20 7.95 8.45

Baula Samuel 199715. Domdidier FSG 42.708.70 8.608.30 8.80 8.30

Niquille Mathieu 199816. Charmey FSG 42.658.50 8.858.70 8.50 8.10

Monney Victor 199817. Charmey FSG 42.208.60 8.758.85 8.35 7.65

Morel Vincent 199918. Fribourg-Ancienne FSG 42.008.85 8.208.20 8.35 8.40

Gremaud Maxime 200119. Sâles FSG 41.608.65 8.457.00 8.75 8.75

Suard Dorian 199920. Romont Gym 41.107.90 7.958.70 8.30 8.25

Bonnet Mael 199721. Ursy Gym 40.908.35 8.408.70 7.50 7.95

Panchaud Samuel 199722. Ursy Gym 39.357.40 8.957.55 7.65 7.80



Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C5

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Casenave Anthony 19961. Bulle FSG 46.00 Or9.45 9.408.95 9.15 9.05

Butty Antoine 19952. Ursy Gym 45.85 Argent9.55 9.358.80 8.75 9.40

Grand Louis 19983. Bulle FSG 45.00 Bronze9.20 9.408.95 8.30 9.15

Wanlop Kame 19974. Domdidier FSG 44.85 Distinction9.45 8.509.00 9.20 8.70

Fornerod Noah 19975. Domdidier FSG 44.75 Distinction9.35 8.658.50 9.15 9.10

Nissille Maxime 19986. Bulle FSG 44.659.50 9.008.10 9.00 9.05

Rossier Jérémie 19957. Ursy Gym 44.009.30 9.008.95 8.25 8.50

Bochud Jérémy 19958. Attalens FSG 43.609.20 8.758.50 8.50 8.65

Bays Léonard 19999. Bulle FSG 43.308.70 9.108.30 8.80 8.40

Plaschy Dimitri 199610. Fribourg-Ancienne FSG 42.959.40 8.508.45 8.40 8.20

Kühnen, Jonathan 199511. Attalens FSG 42.859.35 8.758.15 8.25 8.35

Mauron Julien 199512. Ursy Gym 42.709.25 8.958.05 7.60 8.85

Maillard Samuel 199513. Ependes FSG 42.358.90 8.508.70 7.60 8.65

Friboulet François 199614. Fribourg-Ancienne FSG 39.057.70 8.557.70 7.85 7.25

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Théraulaz Cyril 19941. Ursy Gym 46.05 Or9.45 9.209.40 8.75 9.25

Defferrard Arnaud 19942. Bulle FSG 45.50 Argent9.65 8.609.55 8.80 8.90

Sigg Dylan 19943. Bulle FSG 45.50 Bronze9.35 9.059.30 8.70 9.10

Auderset Yann 19974. Fribourg-Ancienne FSG 45.359.55 8.609.10 8.90 9.20

Guillaume Nicolas 19905. Ursy Gym 45.159.60 9.058.75 8.70 9.05

Jacquat Antoine 19956. Bulle FSG 45.159.45 8.709.00 8.65 9.35

Duruz Fabrice 19907. Cugy-Vesin FSG 44.309.50 8.858.90 8.00 9.05

Blanc Jérôme 19948. Bulle FSG 44.309.40 8.809.00 8.25 8.85

Abriel Michael 19949. Domdidier FSG 42.409.60 7.608.10 8.70 8.40

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C7

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bourquenoud Pierre 19891. Charmey FSG 47.70 Or9.70 9.709.80 9.25 9.25

Bersier Jonathan 19862. Cugy-Vesin FSG 47.00 Argent9.70 9.309.50 9.20 9.30

Brunetti Loïc 19903. Bulle FSG 46.50 Bronze9.60 9.209.65 9.40 8.65

Colliard Bastien 19924. Ursy Gym 46.20 Distinction9.85 9.609.70 9.00 8.05

Coquoz Jérémy 19915. Ursy Gym 45.459.55 9.159.15 8.90 8.70

Schulé Raphaël 19856. Domdidier FSG 45.259.75 9.109.10 9.05 8.25

Bovet Dylan 19937. Ursy Gym 45.009.55 9.259.25 9.15 7.80

Zadory Adrian 19848. Cugy-Vesin FSG 44.859.60 8.909.35 8.45 8.55

Baechler Loïc 19879. Cugy-Vesin FSG 44.659.85 8.408.80 8.55 9.05

Ottet Kevin 199110. Bulle FSG 43.409.65 8.308.85 8.70 7.90



Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne
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Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie CH

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Bersier Cédric 19771. Cugy-Vesin FSG 46.25 Or9.85 9.309.20 9.15 8.75

Cattin Maxime 19862. Ursy Gym 45.35 Argent9.70 9.258.30 9.10 9.00

Corminboeuf Benoît 19763. Domdidier FSG 45.25 Bronze9.35 9.158.65 9.20 8.90

Canzillon Olivier 19764. Cugy-Vesin FSG 44.558.85 9.458.95 8.45 8.85

Colliard, Dany 19865. Attalens FSG 38.758.20 8.507.35 7.25 7.45

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C5 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Fuog David 19991. Massongex 45.30 Or8.95 9.258.95 9.05 9.10

Gailland Loris 19992. Ardon FSG 44.95 Argent9.50 9.008.90 8.20 9.35

Valette Lucas 19983. Fully Amis-Gym 44.90 Bronze9.30 9.109.05 8.65 8.80

Beaupied Wesley-Lega 19974. Vevey-Ancienne 44.55 Distinction9.25 9.308.25 8.75 9.00

Favre Steven 19975. La Coudre Gym 43.758.80 8.907.95 9.05 9.05

Cernicchiaro Vincenzo 19986. Uvrier-Sports 43.209.10 8.358.50 8.45 8.80

Kempinaire Timothée 19997. Fully Amis-Gym 42.208.50 8.308.50 8.40 8.50

Grall Lucas Hugo 19968. La Coudre Gym 41.909.00 8.408.25 7.45 8.80

Anthoine Tahiri 19979. La Coudre Gym 41.608.90 8.607.80 8.15 8.15

Reymond Quentin 199910. Massongex 40.408.80 6.908.80 8.15 7.75

Gilliard Mirco 199511. La Coudre Gym 39.057.60 8.557.40 7.45 8.05

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie C6 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Schmoutz Christian 19931. Vevey-Ancienne 46.30 Or9.80 8.909.70 9.05 8.85

Thierrin Ronny 19962. Fully Amis-Gym 45.90 Argent9.50 8.859.45 8.80 9.30

Recordon Steven 19953. La Chaux-de-Fonds Anc. 45.80 Bronze9.75 9.059.30 8.40 9.30

Gogniat Thibaut 19974. Glovelier Fémina 45.409.80 7.959.30 9.35 9.00

Theurillat David 19925. La Chaux-de-Fonds jun. 45.209.70 8.809.10 8.45 9.15

Gasser Tenzin 19926. Le Landeron FSG 44.608.65 8.659.25 9.00 9.05

Rufatti Mathieu 19957. Vevey-Ancienne 43.809.25 8.958.85 8.15 8.60

Lavanchy Ryan 19948. La Coudre Gym 42.208.65 8.758.55 7.80 8.45

Rausis Romain 19969. Fully Amis-Gym 40.858.55 8.008.20 8.00 8.10



Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

25-26 mai 2013

Agrès masculins / Geräteturnen Knaben: Catégorie C7 invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété BF

Buchi Francis 19911. Bussigny 47.20 Or9.90 9.709.05 9.10 9.45

Bensaber Rafik 19922. Vevey-Ancienne 45.40 Argent9.75 8.658.95 9.00 9.05

Pernin Florian 19923. Vevey-Ancienne 45.30 Bronze9.60 8.858.90 8.90 9.05

Koetschet Julien 19864. Vevey-Ancienne 43.559.25 8.308.85 8.25 8.90

Jacot Mathieu 19905. La Chaux-de-Fonds Anc. 42.809.30 8.408.40 8.00 8.70

Porta Maxime 19936. Vevey-Ancienne 42.759.80 7.658.75 8.10 8.45

Collaud Etienne 19877. La Coudre Gym 41.708.90 8.958.35 8.40 7.10

Agrès masculins/ Geräteturnen Knaben: catégorie CH invités

AB BPSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BP: Barres parallèles / Barren    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété BF

Bovey Cédric 19831. Vevey-Ancienne 46.60 Or9.70 9.309.30 9.30 9.00

Hauser François 19712. La Chaux-de-Fonds Anc. 42.75 Argent9.00 8.408.50 8.65 8.20



Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

25-26 mai 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Zbinden Estella-Kristina 20021. Düdingen TSV 28.35 Or9.259.40 9.70

Chanex Maëlle 20022. St-Aubin Gym 28.30 Argent9.109.55 9.65

Seydoux Emma 20053. Sâles FSG 28.20 Bronze9.159.50 9.55

Mazza Stéphanie 20034. Cugy-Vesin FSG 28.15 Distinction9.409.55 9.20

Mauron Chloé 20055. Ependes FSG 28.15 Distinction9.509.40 9.25

Reber Janice 20036. Tafers TV 28.10 Distinction9.409.65 9.05

Jan Mélissa 20037. Cugy-Vesin FSG 28.10 Distinction9.509.10 9.50

Schira Laetitia 20028. Salavaux Gym 28.00 Distinction9.059.55 9.40

Kröpfli  Fiona 20049. Tafers TV 27.80 Distinction9.459.20 9.15

Conus Laura 200410. Sâles FSG 27.75 Distinction9.508.90 9.35

Sturny Nadine 200411. Tafers TV 27.75 Distinction9.409.40 8.95

Januzi Anduena 200412. Broc FSG 27.70 Distinction9.109.45 9.15

Schneider Helene 200313. Murten TV/DR 27.65 Distinction8.909.30 9.45

Pipoz Frédérique 200414. Bulle FSG 27.65 Distinction9.209.45 9.00

Hank Maëlenn 200515. Bulle FSG 27.65 Distinction9.259.20 9.20

Tinguely Delphine 200416. La Combert FSG 27.55 Distinction9.059.45 9.05

Mosinann Jana 200417. Düdingen TSV 27.55 Distinction9.308.95 9.30

Schwarz Anouk 200318. Gurmels TSV 27.50 Distinction8.759.50 9.25

Seydoux Lisa 200419. Bulle FSG 27.50 Distinction9.059.30 9.15

Risse Manon 200520. Broc FSG 27.45 Distinction8.759.60 9.10

Blanchard Annabel 200421. Tafers TV 27.45 Distinction9.259.15 9.05

Roy Eve-Maya 200222. Cugy-Vesin FSG 27.409.259.20 8.95

Parcev Dona 200223. Domdidier FSG 27.358.909.40 9.05

Pauli Sanne 200124. St-Aubin Gym 27.358.959.40 9.00

Jeckelmann Océane 200225. Broc FSG 27.308.709.55 9.05

Horner Jana 200426. Tafers TV 27.309.209.15 8.95

Udry Alyssa 200527. Gurmels TSV 27.258.759.50 9.00

Canzali Ly-Lan 200628. Ependes FSG 27.208.709.50 9.00

Fauché Solenn 200529. Broc FSG 27.208.859.50 8.85

Brügger Lena 200230. Düdingen TSV 27.208.859.00 9.35

Galster Line 200531. Sâles FSG 27.209.059.05 9.10

Rial Evana 200532. Bulle FSG 27.108.909.35 8.85

Casenave Elodie 200533. Bulle FSG 27.108.909.25 8.95

Hruskova Lucia 200334. Broc FSG 27.108.759.20 9.15

Obrist Lou 200535. Sâles FSG 27.108.959.20 8.95

Da Vega Felicia 200436. Sâles FSG 27.108.958.95 9.20

Rarivo-Heimoz Maya 200237. Rossens FSG 27.058.858.95 9.25

Bugnon Auliène 200138. Châtonnaye Soc. gym. 27.059.109.20 8.75

Bergmann, Marie 200539. Broc FSG 27.009.059.15 8.80

Overney Elvira 200240. Sâles FSG 26.959.508.65 8.80

Favre Margaux 200541. Bulle FSG 26.958.409.35 9.20

Lafranchie Timea 200342. La Combert FSG 26.959.158.65 9.15

Gachet Noa 200143. Charmey FSG 26.959.059.10 8.80

Bapst Ysaline 200444. Broc FSG 26.908.859.35 8.70

Caudron Eulalie 200345. Marly Soc. gym. 26.908.709.10 9.10

Chaperon, Noémie 200446. Attalens FSG 26.909.058.95 8.90

Menth Laura 200047. Düdingen TSV 26.858.608.85 9.40

Gremaud Lodie 200448. Courtepin-Courtaman FSG 26.858.858.95 9.05



Championnat cantonal individuel 2013 
/ Kantonale Einzelmeisterschaften 2013

Organisation: FSG FreiburgiaVillars-sur-Glâne

25-26 mai 2013

Agrès féminins / Geräteturnen Mädchen: Catégorie C1

STSO BF

SO: Sol / Boden    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    
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Ober Johanna 200449. Domdidier FSG 26.758.609.35 8.80

Doymaz Zozan 200150. Marly Soc. gym. 26.708.658.70 9.35

Bellon Estelle 200351. Attalens FSG 26.708.709.00 9.00

Sautière Diane 200452. Rossens FSG 26.708.908.80 9.00

Sahli Samira 200353. Marly Soc. gym. 26.658.858.80 9.00

Donatelli Timea 200554. Attalens FSG 26.558.658.90 9.00

Henguely Michelle 200455. Freiburgia FSG 26.458.758.45 9.25

Hanselmann Daphnée 200456. Broc FSG 26.158.708.90 8.55

Girard Lorine 200457. Romont Gym 26.008.808.50 8.70

Heimo Noa 200458. Sâles FSG 25.758.608.35 8.80

Mabboux Angéline 200459. Sâles FSG 25.608.508.35 8.75

Oberson Clémence 200560. Sâles FSG 25.308.258.65 8.40
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Gumy Juliette 20031. Bulle FSG 37.30 Or9.40 9.159.45 9.30

Lehmann Pauline 20032. Bulle FSG 37.00 Argent9.05 9.459.60 8.90

Schmidiger Julia 20033. Gurmels TSV 36.95 Bronze9.50 9.009.25 9.20

Dupont Laurane 20044. Bulle FSG 36.95 Distinction9.15 9.459.15 9.20

Poisson Marie 20025. Freiburgia FSG 36.95 Distinction9.40 9.259.30 9.00

Ruffieux Estelle 20046. Bulle FSG 36.80 Distinction9.00 9.509.45 8.85

Rotzetter Jana 20047. Fribourg-Ancienne FSG 36.65 Distinction9.05 9.359.25 9.00

Pillonel Emilie 20038. Cugy-Vesin FSG 36.35 Distinction9.30 9.209.00 8.85

Tschannen Laurie 20049. Marly Soc. gym. 36.30 Distinction9.00 8.959.20 9.15

Dupont Léa 200310. Ependes FSG 36.20 Distinction8.80 9.059.25 9.10

Bossy Estelle 200311. Courtepin-Courtaman FSG 35.90 Distinction8.65 8.709.40 9.15

Mann Aurélie 200212. Châtonnaye Soc. gym. 35.90 Distinction9.25 8.908.75 9.00

Haldimann Sarah 200313. Gurmels TSV 35.85 Distinction8.85 8.709.20 9.10

Jungo Jessica 200214. Bulle FSG 35.75 Distinction8.80 8.959.30 8.70

Vallélian Nina 200315. Bulle FSG 35.75 Distinction9.20 8.659.10 8.80

Fauché Zohra 200216. Broc FSG 35.70 Distinction9.20 8.659.35 8.50

Jungi Jana 200417. Gurmels TSV 35.65 Distinction9.05 9.058.55 9.00

Rieder Stessy 200218. Romont Gym 35.65 Distinction8.95 8.808.95 8.95

Rüttner Delia 200019. Marly Soc. gym. 35.60 Distinction9.10 8.509.25 8.75

Gillard Clémentine 200220. Châtonnaye Soc. gym. 35.60 Distinction8.60 8.709.15 9.15

Schafer Eline 200321. Bulle FSG 35.55 Distinction8.35 8.908.90 9.40

Kummer Maurine 200222. Fribourg-Ancienne FSG 35.55 Distinction9.10 8.359.00 9.10

Larpin Joanna 200323. Romont Gym 35.459.05 8.709.35 8.35

Sudan Iris 200324. Broc FSG 35.458.85 8.309.05 9.25

Chassot Lorie 200225. Romont Gym 35.359.10 8.558.95 8.75

Scheffold Melissa 200026. Marly Soc. gym. 35.308.95 8.658.95 8.75

Overney Lauriane 200027. Charmey FSG 35.308.90 8.558.95 8.90

Probst Aurélie 200128. Courtepin-Courtaman FSG 35.258.90 9.108.55 8.70

Cotting Margaux 200229. Ependes FSG 35.158.55 8.508.95 9.15

Crottaz Ivana 200330. Estavayer-le-Lac FSG 35.159.00 8.908.65 8.60

Gander Emma 200231. Estavayer-le-Lac FSG 35.158.90 8.608.65 9.00

Henninger Michèle 200032. Düdingen TSV 35.108.55 8.858.30 9.40

Germic Nikita 200233. Ursy Gym 35.109.00 8.259.15 8.70

Marmy Tessa 200434. Cugy-Vesin FSG 35.058.60 8.608.90 8.95

Quiot Maëlle 200435. Courtepin-Courtaman FSG 35.008.90 8.458.65 9.00

Ruffieux Audrey 200236. Bulle FSG 35.008.80 8.958.75 8.50

Werro Noé 200337. Düdingen TSV 35.008.65 8.858.60 8.90

Leutwiler Noa 200338. Châtonnaye Soc. gym. 34.958.60 8.709.00 8.65

Koetschet Jessica 200339. Ursy Gym 34.809.10 8.758.85 8.10

Loup Dona 200140. Salavaux Gym 34.658.65 8.459.05 8.50

Morgado Jennifer 200141. Charmey FSG 34.558.75 8.608.70 8.50

Weber Désirée 200342. Gurmels TSV 34.509.10 9.158.40 7.85

Morand Olivia 200343. Sâles FSG 34.509.05 8.208.55 8.70

Tongi Joelina 200244. Murten TV/DR 34.458.85 7.908.90 8.80

Puertas Maeva 200245. Estavayer-le-Lac FSG 34.409.05 8.508.55 8.30

Failloubaz Mylène 200146. Salavaux Gym 34.358.80 8.757.55 9.25

Aeby Soline 200347. Estavayer-le-Lac FSG 34.358.95 8.508.80 8.10

Birbaum Marine 200248. Broc FSG 34.358.60 8.658.50 8.60
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Tillmanns Viviane 200349. Murten TV/DR 34.308.75 8.758.15 8.65

Maison Rouge Emmy 200150. Broc FSG 34.208.70 8.258.75 8.50

Comte Margaux 200151. Broc FSG 34.058.50 8.358.70 8.50

Thalmann Gioia 200152. Tafers TV 33.958.55 8.708.95 7.75

Brunny Gabrielle 200353. Cottens Soc. gym. 33.908.75 8.358.90 7.90

Knoepfli Rachel 199954. Châtonnaye Soc. gym. 33.908.70 8.558.65 8.00

Papaux Zoé 200455. Sâles FSG 33.908.70 8.558.35 8.30

Repond Naomi 200056. Charmey FSG 33.858.55 8.158.50 8.65

Matthey Lora 200257. Domdidier FSG 33.808.55 8.458.40 8.40

Berger, Chloé 200058. Attalens FSG 33.758.90 9.107.60 8.15

Lukas Géraldine 200159. St-Aubin Gym 33.558.65 8.108.10 8.70

Galster Morgane 200460. Ursy Gym 33.508.50 8.158.60 8.25

Grosset Lison 200161. Charmey FSG 33.458.50 8.058.05 8.85

Ayray Stephanie 200162. Düdingen TSV 33.458.25 8.608.15 8.45

Sollberger, Lucie 200263. Attalens FSG 33.208.65 8.308.15 8.10

Overney Alodie 200164. St-Aubin Gym 32.458.55 8.158.00 7.75
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Schaller Marine 20031. Bulle FSG 37.85 Or9.55 9.359.90 9.05

Galster Emmy 20032. Sâles FSG 37.85 Argent9.30 9.609.80 9.15

Remy Anaëlle 20013. Bulle FSG 37.40 Bronze9.45 9.209.70 9.05

Magnin Alyssa 20014. Ursy Gym 37.40 Distinction9.40 9.409.25 9.35

Pasquier Anne 19995. Broc FSG 37.20 Distinction9.45 9.209.30 9.25

Hank Anaëlle 20016. Bulle FSG 37.10 Distinction9.45 9.409.45 8.80

Tâche Romane 20017. Ursy Gym 36.90 Distinction9.05 9.409.15 9.30

Yerly Mathilde 20018. Sâles FSG 36.85 Distinction9.00 9.209.50 9.15

Longchamp Corinne 20019. Romont Gym 36.85 Distinction9.30 9.059.45 9.05

Minnig Marie 200210. Bulle FSG 36.75 Distinction9.05 9.109.60 9.00

Conus Mélissa 200311. Ursy Gym 36.75 Distinction9.35 9.158.95 9.30

Tinguely Maé 200112. Bulle FSG 36.75 Distinction9.25 9.009.35 9.15

Baechler Lisa 200213. Freiburgia FSG 36.70 Distinction9.30 9.109.50 8.80

Lambert Noémie 200114. Cugy-Vesin FSG 36.70 Distinction9.45 9.208.80 9.25

Bonvin Claudia 200115. Cugy-Vesin FSG 36.70 Distinction8.85 9.259.20 9.40

Dafflon Lou 200216. Bulle FSG 36.65 Distinction9.20 9.059.45 8.95

Pillonel Amélie 200117. Cugy-Vesin FSG 36.55 Distinction9.15 9.009.60 8.80

Udry Valentine 200218. Freiburgia FSG 36.55 Distinction9.25 9.109.55 8.65

Chatagny Johanna 200219. Freiburgia FSG 36.55 Distinction9.20 9.209.40 8.75

Mosar Natasha 200220. Freiburgia FSG 36.50 Distinction9.30 9.009.70 8.50

Diserens Amaëlle 199921. Domdidier FSG 36.50 Distinction9.10 9.309.05 9.05

Gauch Rahel 199922. Tafers TV 36.408.70 9.159.40 9.15

Bezard Carolane 200223. Ursy Gym 36.408.85 9.109.30 9.15

Sciboz Anaelle 200224. Ependes FSG 36.359.15 9.109.60 8.50

Schmid Lena Flurina 200325. Freiburgia FSG 36.359.40 9.059.35 8.55

Progin Mareva 200126. Courtepin-Courtaman FSG 36.358.95 9.309.40 8.70

Alonso Carmen 200227. Sâles FSG 36.308.95 9.359.35 8.65

Bosson Emma 200328. Ursy Gym 36.309.10 9.009.35 8.85

Koller Axelle 200029. Domdidier FSG 36.158.65 9.209.15 9.15

Medon Loryne 200030. Romont Gym 36.108.85 8.859.60 8.80

Overney Aurélie 199831. Charmey FSG 36.009.00 9.108.80 9.10

Gremaud Anaïs 200132. Broc FSG 35.958.90 8.659.30 9.10

Jaccottet Fanny 200133. Broc FSG 35.909.00 9.009.30 8.60

Kilchör Joelle 200134. Gurmels TSV 35.908.90 9.209.25 8.55

Schmoutz Zoé 200235. Romont Gym 35.859.10 8.759.40 8.60

Schertenleib Valérie 200136. Cugy-Vesin FSG 35.858.85 9.359.20 8.45

Gobet Livia 200137. Tafers TV 35.858.95 9.109.00 8.80

Schmutz Anina 200138. Gurmels TSV 35.858.95 9.058.95 8.90

Beaud Ophélie 199939. Charmey FSG 35.709.15 8.958.80 8.80

Wittwer Svenja 199940. Courtepin-Courtaman FSG 35.659.05 9.009.10 8.50

Mauron Nina 200041. Tafers TV 35.658.80 9.108.90 8.85

Clément Sarah 200042. Ependes FSG 35.559.00 9.109.15 8.30

Vauthey Caroline 199943. Ursy Gym 35.558.80 9.009.00 8.75

Ellenberger Sabrina 200044. Salavaux Gym 35.508.80 9.158.50 9.05

Herren Michelle 200245. Gurmels TSV 35.458.95 9.309.00 8.20

Weber Deborah 200246. Gurmels TSV 35.458.85 9.308.85 8.45

Mosimann Anna 199847. Düdingen TSV 35.408.60 8.908.55 9.35

Himbaza Esther 200148. Estavayer-le-Lac FSG 35.358.65 9.059.00 8.65
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Dupont Iris 200249. Ursy Gym 35.358.95 8.808.90 8.70

Rollinet Keria 200250. Cugy-Vesin FSG 35.259.10 9.009.25 7.90

Rappo Nadine 200051. Düdingen TSV 35.158.85 8.708.90 8.70

Brügger Carmen 200152. La Combert FSG 35.058.95 8.808.50 8.80

Maillard Margaux 200153. Romont Gym 34.958.85 8.559.15 8.40

De Oliveira Catarina 200154. Châtonnaye Soc. gym. 34.958.70 8.658.90 8.70

Conus Aubane 200355. Châtonnaye Soc. gym. 34.909.05 8.958.40 8.50

Rexhaj Gentina 200056. Estavayer-le-Lac FSG 34.859.15 8.809.05 7.85

Sturny Amélie 200057. Broc FSG 34.858.80 8.808.75 8.50

Rérat Anaïs 200358. Avry-sur-Matran GAE 34.658.85 8.608.70 8.50

Rey Caroline 200059. Estavayer-le-Lac FSG 34.558.95 8.858.85 7.90

Holzer Emma 200360. St-Aubin Gym 34.358.75 8.658.90 8.05

Grandgirard Julia 200261. Cugy-Vesin FSG 34.358.45 8.908.45 8.55

Tornare Léa 200062. Charmey FSG 34.358.20 8.608.75 8.80

Gertsch Kenza 200163. Romont Gym 33.959.20 7.908.80 8.05
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Ruffieux Laetitia 20001. Bulle FSG 37.50 Or9.40 9.309.45 9.35

Sallin Cynthia 20002. Gurmels TSV 37.40 Argent9.45 9.259.40 9.30

Pugin Chloé 20013. Bulle FSG 37.35 Bronze9.30 9.259.60 9.20

Dupont Gaëlle 20024. Bulle FSG 37.25 Distinction8.95 9.359.35 9.60

Moduli Emilie 20005. Ursy Gym 37.20 Distinction9.35 9.159.45 9.25

Deschenaux Lucie 19986. Broc FSG 37.10 Distinction9.25 9.208.95 9.70

Probst Léa 20007. Fribourg-Ancienne FSG 37.00 Distinction9.05 9.309.35 9.30

Suter Axelle 20008. Freiburgia FSG 36.95 Distinction9.30 8.809.50 9.35

Geinoz Camille 20009. Fribourg-Ancienne FSG 36.95 Distinction9.40 9.459.20 8.90

Dougoud Line 200110. Romont Gym 36.95 Distinction9.10 9.209.20 9.45

Meuwly Noémie 200111. Freiburgia FSG 36.85 Distinction9.50 9.059.50 8.80

Glannaz Charlotte 200012. Bulle FSG 36.85 Distinction9.50 8.659.45 9.25

Mrazek Eva 200113. Bulle FSG 36.85 Distinction9.20 8.959.45 9.25

Brenner Jamina 200214. Ependes FSG 36.70 Distinction9.45 9.259.30 8.70

Oberson Jeanne 200115. Sâles FSG 36.60 Distinction9.55 9.159.35 8.55

Lenweiter Fanny 199816. Cugy-Vesin FSG 36.50 Distinction9.25 8.659.00 9.60

Dousse Elsa 200017. Romont Gym 36.50 Distinction9.15 8.959.30 9.10

Morel Mila 200018. Bulle FSG 36.45 Distinction9.40 9.159.25 8.65

Grand Muriel 200019. Gurmels TSV 36.40 Distinction9.00 9.009.15 9.25

Werren Joëlle 199920. Avry-sur-Matran GAE 36.30 Distinction8.80 8.609.40 9.50

Perny Rahel 200021. Gurmels TSV 36.30 Distinction9.35 9.158.70 9.10

Lunghi Anaïs 200222. Courtepin-Courtaman FSG 36.25 Distinction9.45 9.208.95 8.65

Kohler Danaël 200023. Domdidier FSG 35.959.30 8.309.00 9.35

Risse Léa 200124. La Combert FSG 35.958.90 9.009.20 8.85

Graber Amélia 200025. Freiburgia FSG 35.859.50 8.809.40 8.15

Burla Joséphine 199926. Courtepin-Courtaman FSG 35.709.15 8.958.95 8.65

Fragnière Maeva 199827. Fribourg-Ancienne FSG 35.709.05 9.008.95 8.70

Mooser Amandine 199828. Charmey FSG 35.709.00 8.808.90 9.00

Bersier Cloé 200029. Romont Gym 35.658.85 8.959.25 8.60

Tinguely Laetitia 200030. La Combert FSG 35.509.05 8.409.25 8.80

Wider Manon 199931. Fribourg-Ancienne FSG 35.508.90 8.709.00 8.90

Perritaz Line 199832. Sâles FSG 35.408.75 8.309.25 9.10

Corminboeuf Lola 200033. Domdidier FSG 35.308.95 8.658.65 9.05

Moduli Jessica 200034. Ursy Gym 35.209.20 7.959.15 8.90

Torche Malika 199835. Cugy-Vesin FSG 35.158.30 9.308.75 8.80

Sottas Camille 200036. Sâles FSG 35.059.00 8.658.50 8.90

Repond Julie 199837. Charmey FSG 35.058.95 8.958.30 8.85

Gremaud Camille 199938. Sâles FSG 35.008.65 9.108.40 8.85

Neuhaus Salomé 199939. Bulle FSG 34.908.55 9.058.70 8.60

Brenner Noemi 200040. Ependes FSG 34.859.10 9.009.05 7.70

Suard Corinne 200041. Romont Gym 34.859.10 8.558.85 8.35

Berchier Célia 199942. Cugy-Vesin FSG 34.808.55 8.208.60 9.45

Mauron Céline 199843. St-Aubin Gym 34.809.05 8.758.25 8.75

Scyboz Laetitia 199844. Broc FSG 34.708.50 8.308.55 9.35

Tercier Sahra 200145. Bulle FSG 34.608.90 8.708.90 8.10

Jusufi Vesa 200046. Fribourg-Ancienne FSG 34.558.50 8.108.70 9.25

Magueron Julie 200247. Romont Gym 34.508.10 8.459.05 8.90

Berchier Delphine 200048. La Combert FSG 34.508.95 8.358.80 8.40
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Corminboeuf Charlotte 200049. Freiburgia FSG 34.358.80 9.008.35 8.20

Herren Jeanine 200050. Gurmels TSV 34.358.80 8.658.35 8.55

Ansermet Marine 199751. St-Aubin Gym 34.259.30 8.908.75 7.30

Roulin Mélanie 199752. Romont Gym 34.258.85 8.958.80 7.65

Schorro Lea 200153. Gurmels TSV 34.258.95 8.808.60 7.90

Python Maëlle 200154. Ependes FSG 34.209.00 8.908.65 7.65

Ackermann Melanie 200155. Gurmels TSV 34.208.50 8.958.75 8.00

Deschenaux Amandine 200056. La Combert FSG 34.108.75 8.858.95 7.55

Gobet Lucie 200157. Romont Gym 34.108.40 8.758.75 8.20

Oppliger Eva 199858. Avry-sur-Matran GAE 33.758.25 7.259.10 9.15

Cloux Sarah 200059. Courtepin-Courtaman FSG 33.759.10 8.757.95 7.95

Pierret Elise 199960. Courtepin-Courtaman FSG 33.758.95 8.908.00 7.90

Teixeira Alicia 199861. Romont Gym 33.658.55 8.708.60 7.80

Gobet Cyrielle 200162. Romont Gym 33.609.00 8.507.95 8.15

Gremaud Delphine 200063. La Combert FSG 33.608.45 8.308.55 8.30

Egger Estelle 199964. Romont Gym 33.508.80 8.058.70 7.95
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Nissille Morgane 19991. Bulle FSG 36.65 Or9.25 9.209.20 9.00

Schneuwly Christelle 19972. Freiburgia FSG 36.55 Argent9.05 9.559.30 8.65

Pugin Marie 19983. Bulle FSG 36.45 Bronze8.35 9.559.55 9.00

Jung Camille 19994. Bulle FSG 36.45 Distinction9.00 9.109.30 9.05

Tebaldi Sarah 20005. Bulle FSG 36.35 Distinction9.30 9.059.30 8.70

Loup Laura 19976. St-Aubin Gym 36.10 Distinction8.80 9.059.35 8.90

Apothélos Dorine 20007. Domdidier FSG 35.95 Distinction8.70 8.859.10 9.30

Mrazek Iliana 19998. Bulle FSG 35.60 Distinction8.55 9.309.25 8.50

Dupont Marie 19989. Ependes FSG 35.50 Distinction8.60 9.259.35 8.30

Gremaud Lola 199810. Bulle FSG 35.50 Distinction8.20 9.309.30 8.70

Mosar Elena 199911. Freiburgia FSG 35.50 Distinction8.30 9.309.15 8.75

Schertenleib Alexia 199812. Cugy-Vesin FSG 35.50 Distinction8.35 9.109.30 8.75

Berset Amélie 199713. Romont Gym 35.45 Distinction8.40 8.808.95 9.30

Bangerter Elise 199814. Avry-sur-Matran GAE 35.45 Distinction8.60 8.958.95 8.95

Goumaz Coralie 199615. Cugy-Vesin FSG 35.40 Distinction8.75 8.509.00 9.15

Meyer Sidonie 199916. Sâles FSG 35.35 Distinction8.65 8.858.95 8.90

Bise Priscilla 199617. Cugy-Vesin FSG 35.25 Distinction8.85 8.758.65 9.00

Vonlanthen Lucie 199918. Ependes FSG 35.20 Distinction8.80 9.159.35 7.90

Vonlanthen Alexia 199919. Avry-sur-Matran GAE 35.15 Distinction8.50 9.058.90 8.70

Petersen Lydia 199820. Freiburgia FSG 35.05 Distinction8.90 8.059.30 8.80

Bonte Lauranne 199821. Bulle FSG 35.05 Distinction8.60 8.659.00 8.80

Guerry Karen 200022. St-Aubin Gym 35.00 Distinction8.05 9.209.00 8.75

Monney Morgane 199723. Avry-sur-Matran GAE 34.95 Distinction8.25 8.659.05 9.00

Lepore Emilie 199824. Freiburgia FSG 34.90 Distinction8.25 9.309.00 8.35

Pauli Audrey 200025. Sâles FSG 34.90 Distinction8.70 8.358.55 9.30

Lischewski Catherine 199726. Fribourg-Ancienne FSG 34.90 Distinction8.95 9.158.80 8.00

Tinguely Céline 199927. La Combert FSG 34.90 Distinction8.60 8.308.85 9.15

Dietsche Emma 199728. Avry-sur-Matran GAE 34.85 Distinction8.20 9.259.25 8.15

Dafflon Odile 199929. Sâles FSG 34.85 Distinction8.20 8.609.00 9.05

Favre Florence 199830. Ursy Gym 34.75 Distinction8.45 8.608.60 9.10

Egger Andrea 199831. Freiburgia FSG 34.55 Distinction8.45 8.709.25 8.15

Vyaahpooree Sharon 200032. Getu Sense 34.55 Distinction8.45 8.759.00 8.35

Descloux Loraine 199833. Ursy Gym 34.508.50 8.908.55 8.55

Baechler Mégane 199834. Freiburgia FSG 34.357.70 9.059.15 8.45

Savary Laeticia 199835. Bulle FSG 34.358.50 9.158.85 7.85

Raetzo Sophie 199936. Ependes FSG 34.358.35 8.409.10 8.50

Jorand Morgane 199937. Avry-sur-Matran GAE 34.308.25 8.659.10 8.30

Crausaz Célia 199938. Freiburgia FSG 34.258.35 9.008.80 8.10

Berger Debora 199939. Getu Sense 34.158.00 8.459.20 8.50

Brügger Barberine 199940. Ependes FSG 34.058.30 8.508.80 8.45

Bovet Laurine 199541. Ursy Gym 34.008.00 8.708.65 8.65

Minnig Claire 199842. Bulle FSG 33.958.45 8.009.05 8.45

Huber Margaux 199643. Freiburgia FSG 33.908.70 7.659.25 8.30

Fuchs Irina 199844. Gurmels TSV 33.658.15 7.609.05 8.85

Gobet Cléa 199945. Ependes FSG 33.658.20 8.408.95 8.10

Barras Sonia 199846. La Combert FSG 33.658.65 7.408.70 8.90

Gremaud Delphine 199947. Sâles FSG 33.508.05 8.108.70 8.65

Jaquier Margot 199848. Romont Gym 33.458.65 7.309.10 8.40
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Zwahlen Virginie 199949. Freiburgia FSG 33.358.35 8.909.15 6.95

Chappuis Lauriane 199850. Romont Gym 33.357.95 8.458.75 8.20

Saner Ysaline 199751. Ursy Gym 33.358.15 8.458.45 8.30

Hemmer Mathilde 199852. Bulle FSG 33.308.25 8.859.00 7.20

Neuhaus Emma 199853. Bulle FSG 33.158.15 8.258.00 8.75

Slavic Julie 199654. Romont Gym 33.108.45 8.807.95 7.90

Pillonel Hélène 199655. Estavayer-le-Lac FSG 32.957.95 8.108.90 8.00

Bourquin Pauline 199756. Avry-sur-Matran GAE 32.957.80 8.658.50 8.00

Chaney Julie 199757. Domdidier FSG 32.857.80 9.108.25 7.70

Koller Jenna 199758. Domdidier FSG 32.857.95 8.358.20 8.35

Venancio Vitoria 199859. Ursy Gym 32.757.60 8.408.40 8.35

Rappo Ivana 199860. La Combert FSG 32.708.45 7.508.50 8.25

Jolliet Romane 199861. Romont Gym 32.557.90 8.058.85 7.75

Clément Séverine 199862. Ependes FSG 32.507.50 8.208.95 7.85

Borcard Noémie 199863. Romont Gym 32.457.75 8.408.70 7.60

Grandgirard Léa 199764. Cugy-Vesin FSG 32.458.60 7.608.20 8.05

Guigner Chrystel 199765. Attalens FSG 32.207.70 8.658.75 7.10

Terraux Sandrine 199566. Romont Gym 32.107.90 7.958.95 7.30

Mosengo-Omba Lorène 199767. Estavayer-le-Lac FSG 32.107.95 7.508.55 8.10

Pachoud Virginie 199768. Attalens FSG 32.108.10 8.258.15 7.60

Roubaty Clémentine 199569. Romont Gym 32.058.00 7.809.25 7.00

Bise Laura 199570. Estavayer-le-Lac FSG 32.056.75 8.108.90 8.30

Blatter Denise 199971. Getu Sense 32.007.40 8.508.85 7.25

Huwiler Lena 200172. Getu Sense 31.908.25 7.408.60 7.65

Bourquin Lucile 199973. Avry-sur-Matran GAE 31.858.05 7.058.80 7.95

Schorderet Noémie 199974. Ependes FSG 31.608.15 7.658.30 7.50

Egger Saskia 199875. Gurmels TSV 31.608.20 8.058.00 7.35

Schweizer Jasmine 199776. Getu Sense 31.558.05 8.358.50 6.65

Mury Noémie 199377. Avry-sur-Matran GAE 31.507.70 8.308.25 7.25

Lugrin Estelle 199878. Cugy-Vesin FSG 31.406.60 7.958.80 8.05

Gomez Charlotte 199679. Romont Gym 31.407.15 8.358.75 7.15

Jenny Coralie 199880. St-Aubin Gym 31.358.15 8.706.75 7.75

Stettler Flavia 200081. Getu Sense 31.057.65 7.708.05 7.65

Blatter Nicole 199882. Getu Sense 30.957.40 7.658.40 7.50

Rütimann, Tiffany 199783. Attalens FSG 30.907.95 7.507.95 7.50

Boyer Lise 200184. Getu Sense 30.607.70 8.058.30 6.55

Terrapon Anaïs 199685. Domdidier FSG 30.607.60 7.658.20 7.15

Chollet Salomé 199686. Romont Gym 30.507.45 6.709.00 7.35

Benninger Alessia 200087. Getu Sense 30.457.25 8.008.60 6.60

Schertenleib Andréa 199588. Cugy-Vesin FSG 30.357.60 6.558.45 7.75

Fankhauser Tatyana 199889. Getu Sense 30.257.25 7.908.50 6.60

Mazitu Amanda 199490. Estavayer-le-Lac FSG 29.606.90 7.307.80 7.60

Müller Sinah 199891. Getu Sense 29.458.00 7.407.45 6.60

Meyer Pascale 200192. Getu Sense 28.557.30 6.007.75 7.50

Schwab Martina 199593. Murten TV/DR 27.906.50 6.808.05 6.55

Kohler Alisha 199994. Getu Sense 27.657.10 6.507.90 6.15

Schumacher Carol 200195. Getu Sense 27.107.35 6.557.85 5.35
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Oberson Jeanne 19961. Bulle FSG 37.15 Or9.35 9.109.25 9.45

Blanc Angélique 19962. Bulle FSG 36.05 Argent9.05 8.459.35 9.20

Sahli Alessia 19953. Marly Soc. gym. 35.60 Bronze8.70 8.908.85 9.15

Clément Céline 19944. Ependes FSG 35.45 Distinction8.55 8.709.00 9.20

Mosar Francesca 19975. Freiburgia FSG 35.05 Distinction8.20 9.159.00 8.70

Bays Joséphine 19976. Bulle FSG 34.75 Distinction8.00 8.709.00 9.05

Clément Aline 19977. Romont Gym 34.45 Distinction8.75 7.808.75 9.15

Chatagny Laura 19988. Freiburgia FSG 34.40 Distinction7.80 9.058.80 8.75

Mayor Amélie 19969. Romont Gym 34.40 Distinction8.50 8.608.70 8.60

Girard Elsa 199510. Sâles FSG 34.25 Distinction8.35 8.308.60 9.00

Sudan Tifannie 199511. Ependes FSG 33.90 Distinction8.40 7.758.80 8.95

Andrey Natacha 199312. La Combert FSG 33.508.45 7.858.35 8.85

Mauron Fanny 199413. Avry-sur-Matran GAE 33.308.40 8.857.95 8.10

Zbinden Marina 199514. La Combert FSG 33.257.70 8.058.65 8.85

Müller Ophélie 199515. Sâles FSG 33.157.80 7.808.95 8.60

Steiner Allison 199516. Romont Gym 33.058.40 7.907.95 8.80

Yerly Morgane 199417. Ependes FSG 33.058.20 7.858.80 8.20

Tiquet Marie 199418. Freiburgia FSG 32.958.30 7.308.95 8.40

Ansermet Armelle 199519. Cugy-Vesin FSG 32.908.10 7.758.55 8.50

Wälti Laura 199820. Getu Sense 32.858.35 8.108.65 7.75

Théraulaz Elodie 199721. Ependes FSG 32.608.15 8.208.45 7.80

Waeber Magdalena 199422. Freiburgia FSG 32.457.50 7.908.95 8.10

Chofflon Karen 199423. Romont Gym 32.357.20 8.158.55 8.45

Jung Violaine 199324. Romont Gym 31.958.15 7.558.35 7.90

Bühlmann Jenny 199725. Getu Sense 31.657.40 8.308.45 7.50

Waeber Céline 199626. Romont Gym 31.557.80 7.258.35 8.15

Terreaux Amélie 199227. Romont Gym 30.908.30 7.358.80 6.45

Badoux Deborah 199528. Attalens FSG 30.407.55 7.158.45 7.25

Charmillot Elodie 199129. Cugy-Vesin FSG 29.658.25 6.007.55 7.85

Berset Aurélie 199730. Ependes FSG 29.607.35 6.658.25 7.35

Grandgirard Elodie 199331. Freiburgia FSG 29.608.00 6.658.10 6.85

Hayoz Valery 199332. Marly Soc. gym. 29.306.50 8.107.90 6.80

Cebrian Tiffany 199533. Ependes FSG 26.007.40 6.958.00 3.65
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Schneider Florence 19911. Bulle FSG 37.65 Or9.10 9.459.70 9.40

Epper Pascale 19942. Domdidier FSG 36.95 Argent9.25 9.059.10 9.55

Bays Sidonie 19963. Bulle FSG 36.05 Bronze8.80 8.709.20 9.35

Fasel Rosanne 19934. Cugy-Vesin FSG 34.70 Distinction8.00 9.058.90 8.75

Gisler Justine 19895. Charmey FSG 34.359.00 8.608.85 7.90

Schibler Tatiana 19946. Bulle FSG 34.157.45 8.658.85 9.20

Ruffieux Justine 19937. Ursy Gym 33.859.10 8.608.70 7.45

Ansermet Olivia 19938. Cugy-Vesin FSG 33.857.90 8.108.95 8.90

Gremaud Laetitia 19939. Sâles FSG 33.307.85 7.858.90 8.70

Imhof Sandrine 199110. Romont Gym 32.407.85 8.158.60 7.80

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Moret Marlyse 19851. Bulle FSG 37.90 Or9.15 9.609.55 9.60

Baeriswyl Cindy 19862. Cugy-Vesin FSG 37.10 Argent9.20 9.409.40 9.10

Gianocca Viviana 19863. Fribourg-Ancienne FSG 37.00 Bronze9.00 9.559.25 9.20

Vonlanthen Aline 19864. Freiburgia FSG 36.80 Distinction9.10 9.009.35 9.35

Corminboeuf Mélanie 19845. Domdidier FSG 36.45 Distinction8.75 9.109.50 9.10

Noorjan Shérine 19856. Fribourg-Ancienne FSG 36.308.95 9.209.25 8.90

Sciboz Nathalie 19907. Freiburgia FSG 35.459.00 8.608.95 8.90

Conus Delphine 19928. Ursy Gym 35.358.85 8.508.90 9.10

Liengme Gaëlle 19919. Freiburgia FSG 34.708.05 8.908.80 8.95

Jaquet Camille 199010. Freiburgia FSG 34.458.05 8.609.15 8.65

Knuchel Sarah 198511. Ursy Gym 34.358.10 8.309.15 8.80

Riedo Sophie 199312. Marly Soc. gym. 34.308.35 8.509.05 8.40

Senn Cyntia 198713. Romont Gym 33.408.05 7.958.80 8.60

Corpataux Nastassja 199114. Freiburgia FSG 33.108.55 7.558.70 8.30

Surchat Yaëlle 199215. Bulle FSG 31.207.45 6.808.80 8.15
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Boillat Adèle 19991. Glovelier Fémina 37.95 Or9.70 9.509.50 9.25

Amez-Droz Océane 19982. La Chaux-de-Fonds Anc. 37.55 Argent9.65 9.459.15 9.30

Froidevaux Louane 20003. Glovelier Fémina 37.45 Bronze9.45 9.709.35 8.95

Maître Oriane 20004. Glovelier Fémina 37.45 Distinction9.55 9.359.55 9.00

Gay Elodie 19995. Uvrier-Sports 37.40 Distinction9.00 9.409.60 9.40

Micheloud Méline 20006. Uvrier-Sports 37.35 Distinction9.20 9.459.50 9.20

Clerc Emilie 19997. Val-de-Ruz Team Agrès 37.25 Distinction9.50 9.409.10 9.25

Jeanneret Nastasia 19978. La Chaux-de-Fonds Anc. 37.15 Distinction9.50 9.409.25 9.00

Donzé Annabelle 19989. La Chaux-de-Fonds Anc. 37.15 Distinction9.30 9.159.40 9.30

Reinert Léonie 199910. Sierre FSG 37.10 Distinction9.50 9.359.00 9.25

Andrea Noemi 200111. Glovelier Fémina 36.95 Distinction9.40 8.959.50 9.10

Cattin Auréline 199712. Glovelier Fémina 36.90 Distinction9.60 9.358.90 9.05

Angelozzi  Léa 200013. Colombier 36.85 Distinction9.20 8.809.35 9.50

Girardin Aurore 199714. Glovelier Fémina 36.75 Distinction9.40 9.309.35 8.70

Berthoud Marine 199915. Val-de-Ruz Team Agrès 36.75 Distinction9.20 9.059.20 9.30

Gibson  Marie 199716. Colombier 36.70 Distinction9.50 8.809.45 8.95

Panchard Aurélie 199917. Uvrier-Sports 36.70 Distinction9.50 9.259.30 8.65

Constantin Stéphanie 200018. Sierre FSG 36.65 Distinction9.55 9.059.30 8.75

Domon Lola 199919. Glovelier Fémina 36.65 Distinction9.30 9.409.45 8.50

De Riedmatten Jasmin 199720. Fully Amis-Gym 36.65 Distinction9.00 9.408.95 9.30

Porchet Katia 199621. Saint-Cierges FSG 36.65 Distinction9.15 9.059.35 9.10

Habegger Marine 200022. Glovelier Fémina 36.40 Distinction9.40 8.909.50 8.60

Schwitgebel  Elsa 199723. Colombier 36.40 Distinction9.35 9.159.00 8.90

Galvan Yela 200024. Val-de-Ruz Team Agrès 36.35 Distinction9.30 8.909.35 8.80

Abdullahi Yasmin 199825. Glovelier Fémina 36.15 Distinction9.25 9.059.25 8.60

Naine Noémie 199826. La Coudre Gym 35.95 Distinction8.90 8.859.15 9.05

Brugger Olivia 199827. Val-de-Ruz Team Agrès 35.90 Distinction9.25 9.208.80 8.65

Baume Amélie 199728. Glovelier Fémina 35.809.45 9.209.05 8.10

Trian  Alessia 199829. Colombier 35.709.15 8.809.50 8.25

Mabillard Emilie 200030. Uvrier-Sports 35.659.05 9.209.05 8.35

Quinodoz Lauryn 200031. Uvrier-Sports 35.608.80 8.809.40 8.60

Bonvin Camille 199932. Sierre FSG 35.558.90 9.309.00 8.35

Theytaz Kayline 200133. Uvrier-Sports 35.508.95 9.159.40 8.00

Longabardi Mara 199834. La Chaux-de-Fonds Anc. 35.509.35 8.658.85 8.65

Carnal Romy 200035. Le Landeron FSG 35.458.95 8.709.05 8.75

In Albon Aurore 200036. Fully Amis-Gym 35.359.25 8.258.90 8.95

Knuchel Elsa 200037. Le Landeron FSG 35.258.90 8.509.05 8.80

Vuilleumier Carlyne 199938. Val-de-Ruz Team Agrès 35.209.20 8.759.00 8.25

Jaccard Leila 199839. Val-de-Ruz Team Agrès 35.109.30 8.659.05 8.10

Burgener Cloé 199940. Collombey-Muraz Collombe 35.108.65 8.559.10 8.80

Albrecht Lina 200041. Sierre FSG 35.059.35 8.808.90 8.00

Crittin Maurane 199942. Sierre FSG 34.959.05 9.308.95 7.65

Hugi Sarah 199643. La Coudre Gym 34.958.90 8.908.95 8.20

Hadorn Océane 200044. Le Landeron FSG 34.858.85 8.659.15 8.20

Udry Célia 199945. Uvrier-Sports 34.758.90 8.209.05 8.60

Maître Selva 199846. Fully Amis-Gym 34.708.40 8.459.15 8.70

Cheseaux Line 199847. Fully Amis-Gym 34.708.70 8.408.95 8.65

Willa Mélanie 199948. Ardon FSG 34.708.75 8.658.70 8.60
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Kämpf Justine 199949. St-Imier FSG 34.508.65 8.609.25 8.00

Amez-Droz Chloé 199950. La Chaux-de-Fonds Anc. 34.409.10 8.408.65 8.25

Maillard Zara 199951. Uvrier-Sports 34.308.70 8.209.15 8.25

Tâche Marine 199752. Collombey-Muraz Collombe 34.258.90 7.509.05 8.80

Witschard Laura 199853. Fully Amis-Gym 34.208.60 8.509.30 7.80

Galvan Lisa 199954. La Chaux-de-Fonds Anc. 34.208.45 8.859.25 7.65

Di Meo Valentine 199655. Neuchâtel Gym 34.208.40 8.309.00 8.50

Mettraux Laetitia 199756. La Coudre Gym 34.158.65 8.059.00 8.45

Perren Estelle 199957. Sierre FSG 34.108.95 8.858.80 7.50

Chavaz Célia 200158. Uvrier-Sports 34.058.75 7.858.80 8.65

Rudaz Amanda 199959. Sierre FSG 33.709.10 8.208.55 7.85

Fritz Elisabeth 199760. St-Imier FSG 33.608.05 7.908.90 8.75

Sauthier Anouchka 199961. Conthey Etoile 33.508.75 8.358.75 7.65

Ribeiro Soraya 199662. La Coudre Gym 33.458.80 8.308.95 7.40

Rocchetti Vanessa 199863. La Coudre Gym 33.408.55 8.458.80 7.60

Da Campo Angéla 199664. Collombey-Muraz Collombe 33.358.40 8.508.95 7.50

Armand Aude 199765. Saint-Cierges FSG 33.308.40 8.258.95 7.70

Schmidhausler Bérang 199966. Ardon FSG 33.308.60 8.258.60 7.85

Ribeaud Carolyn 199467. Neuchâtel Gym 33.208.20 7.459.20 8.35

Salamin Claire 199968. Ardon FSG 33.158.75 7.958.80 7.65

Da Silva Tania 199669. La Coudre Gym 33.158.30 8.258.65 7.95

Feusi Isaline 199770. Massongex 33.008.10 8.258.75 7.90

Duarte Daniela 199571. La Coudre Gym 32.958.15 8.058.95 7.80

Da Silva Claudia 199472. La Coudre Gym 32.858.70 8.458.15 7.55

Shala Argnesa 199973. Massongex 32.757.20 7.659.25 8.65

Dembélé Salima 200074. Uvrier-Sports 32.558.60 8.058.25 7.65

Wyss Olivia 199675. Neuchâtel Gym 32.308.55 7.408.20 8.15

Frey Morgane 199676. La Coudre Gym 32.158.25 7.808.30 7.80

Sauthier Manon 200177. Conthey Etoile 31.908.15 8.807.85 7.10

Allet Céline 200078. Conthey Etoile 31.708.40 8.107.90 7.30

Juvet Typhaine 198879. Neuchâtel Gym 31.207.70 7.808.20 7.50

Kämpf Cynthia 199880. St-Imier FSG 27.557.35 6.008.05 6.15
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Marchand Morgane 19961. Colombier 38.00 Or9.75 9.359.60 9.30

Jeambrun Léa 19982. Glovelier Fémina 37.95 Argent9.75 9.709.65 8.85

Deagostini Lara 19983. Colombier 37.40 Bronze9.60 9.609.40 8.80

Frochaux Axelle 19984. Uvrier-Sports 37.35 Distinction9.60 9.459.40 8.90

Delacour  Gwennaëlle 19965. Colombier 37.10 Distinction9.40 9.559.35 8.80

Montavon Pauline 19976. Glovelier Fémina 37.05 Distinction9.50 9.209.65 8.70

Perraudin Viviane 19987. Uvrier-Sports 37.05 Distinction9.15 9.409.60 8.90

Schwéry Iphigénie 19988. Uvrier-Sports 36.95 Distinction9.50 9.309.45 8.70

Pralong Audrey 19979. Uvrier-Sports 36.90 Distinction9.10 9.259.60 8.95

Morard Marie 199810. Uvrier-Sports 36.85 Distinction9.55 9.009.75 8.55

Menoud Pauline 199511. Colombier 36.70 Distinction9.45 9.109.55 8.60

Sportoni Coralie 199512. Uvrier-Sports 36.60 Distinction9.05 8.659.70 9.20

Gillioz Emilie 199713. Martigny-Aurore 36.50 Distinction9.30 8.859.05 9.30

Jeambrun Linsey 199614. Glovelier Fémina 36.409.40 9.359.00 8.65

Formaz Florence 199615. Uvrier-Sports 36.259.55 8.609.60 8.50

Currit Caroline 199716. Les Verrières 36.259.15 9.109.40 8.60

Nobile Oksana 199617. Le Landeron FSG 35.759.35 8.709.10 8.60

Jan Malika 199618. Sierre FSG 35.709.15 8.909.15 8.50

Zufferey Lauréane 199919. Sierre FSG 35.609.20 9.308.80 8.30

Jaques Christine-Laure 199520. La Chaux-de-Fonds Anc. 35.609.25 9.209.05 8.10

Gaudard Soline 199921. Fully Amis-Gym 35.358.80 9.208.75 8.60

In Albon Malika 199822. Fully Amis-Gym 35.259.10 8.909.05 8.20

Guye-Bergeret Nora 199723. Val-de-Ruz Team Agrès 35.059.20 7.959.20 8.70

Friedli Mylène 199624. St-Imier FSG 34.909.10 8.708.90 8.20

Andrié Natacha 199325. St-Imier FSG 34.708.80 8.608.75 8.55

Mittaz Margaux 199926. Ardon FSG 34.609.15 8.708.95 7.80

Vuilleumier Loue 199327. Neuchâtel Gym 34.609.10 8.458.95 8.10

Sancey Laurène 199728. Les Verrières 34.608.45 9.058.80 8.30

Tissières Marion 199729. Uvrier-Sports 34.408.30 8.459.25 8.40

Bressoud Chloé 199630. Sierre FSG 34.358.60 8.209.00 8.55

Torrent Marie 199631. Fully Amis-Gym 34.258.75 8.359.30 7.85

Luisier Mélanie 199932. Fully Amis-Gym 34.108.80 8.408.10 8.80

Chatellard Justine 199733. La Chaux-de-Fonds jun. 34.058.25 8.408.70 8.70

Girard Mélissa 199534. Massongex 32.458.80 6.808.95 7.90

Vahldiech Paula 199535. Le Landeron FSG 31.308.25 6.958.10 8.00

Römer Emilie 199636. Le Landeron FSG 30.757.85 7.557.95 7.40

Frutiger Loïse 199937. Val-de-Ruz Team Agrès 17.107.909.20
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AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Evard Océane 19911. Val-de-Ruz Team Agrès 38.70 Or9.65 9.659.65 9.75

Théodoloz Noémie 19912. Uvrier-Sports 38.55 Argent9.60 9.659.65 9.65

Schori Shannon 19973. Glovelier Fémina 37.45 Bronze9.10 9.309.45 9.60

Sester Maude 19924. Val-de-Ruz Team Agrès 37.40 Distinction9.15 9.359.70 9.20

Henz Margaux 19965. Glovelier Fémina 36.80 Distinction9.10 8.859.50 9.35

Guidi Alexia 19966. La Chaux-de-Fonds Anc. 36.20 Distinction8.45 9.109.25 9.40

Bourquin Rachel 19907. Neuchâtel Gym 36.059.35 9.108.70 8.90

Stornetta Celma 19968. Glovelier Fémina 36.058.70 8.959.25 9.15

Ruffiner Svenia 19959. Uvrier-Sports 35.508.35 8.909.25 9.00

Habersaat Laure 198110. La Coudre Gym 34.958.20 8.659.25 8.85

Bastardoz Emilie 199011. St-Imier FSG 34.607.00 9.009.35 9.25

Scemama Elodie 198712. Le Landeron FSG 34.408.25 8.859.35 7.95

Etienne Léane 199113. Glovelier Fémina 33.658.15 8.558.20 8.75

Fasolato Delphine 199414. Uvrier-Sports 33.508.10 8.358.75 8.30

Valette Fanny 199115. Fully Amis-Gym 33.508.05 8.108.65 8.70

Delay Laurène 199416. Les Ponts-de-Martel 28.957.65 7.107.65 6.55

Agrès féminins/ Geräteturnen Mädchen: catégorie CD invitées

AB BFSO ST

SO: Sol / Boden    AB: Anneaux balançants / Schaukelringe    ST: Saut / Sprung    BF: Barre fixe / Reck    

Rang Nom Année Total DisticntionSociété

Gisiger Charlène 19891. Glovelier Fémina 36.25 Or8.90 9.009.40 8.95

Sester Maïté 19902. Val-de-Ruz Team Agrès 35.90 Argent8.45 9.308.90 9.25

Corbat Delphine 19913. Glovelier Fémina 35.80 Bronze8.95 9.109.25 8.50

Zumwald Carole 19934. St-Imier FSG 34.908.85 8.009.15 8.90


